
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL         

  

                    H O T A R A R E 

 Privind aprobarea instituirii unor premii respectiv a unor Diplome de 

merit pentru intretinerea celor mai frumoase gradini de flori 

     

 Consiliul Local Huedin întrunit in şedinta ordinara din data de 

22.06.2007 

 Tinând seama de iniţiativa unui număr de cinci consilieri care au 

înaintat un proiect de hotărare înregistrat sub nr. 55621/2007, avizat favorabil 

de comisia de urbanism  la şedinta din data de 19.06.2007. 

Luand in considerare  prevederile art.38, alin.2, lit d,  alin.6,  lit.a,pct.9   

şi art. 46  din legea nr. 215/2001, modificată şi complectată prin legea 268/2006  

 

                                                 H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă instituirea a doua premii anuale în valoare de 250 lei 

fiecare respectiv decernarea unei diplome de merit pentru persoanele fizice 

respectiv asociatiile de proprietari care amenajareaza cea mai estetică grădina 

de flori şi spaţii verzi. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează comisia de 

adm.publica, respectiv compartimentul urbanism din cadrul Primariei 

Huedin. 

 

 

 

Nr. 62 

Din 22.06.2007                                       Consilieri total:        15 

         Consilieri prezenti: 12 

         Votat pentru:          12 

Preşedinte de şedinţă, 

    Blaga Petru                                          Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 
               


